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PASLAUGOMS TEIKTI REIKIAMOS INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS“  
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Panevėžio rajono savivaldybės administracija 2024 m. rugsėjo 3 d. pasirašė projekto 

„Panevėžio rajono sveikatos centro priežiūros paslaugoms teikti reikiamos infrastruktūros 

modernizavimas“ (toliau – Projektas) įgyvendinimo sutartį su VšĮ Centrine projektų valdymo 

agentūra dėl projekto finansavimo iš Europos regioninės plėtros fondo lėšų (toliau – ERPF) ir 

Bendrojo finansavimo lėšų. Bendra projekto vertė – 1 059 423,00 Eur, iš jų – 900 509,55 Eur ERPF 

lėšos ir 158 913,45 bendrojo finansavimo lėšos. 

Projekto partneris – VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika, VšĮ Respublikinė 

Panevėžio ligoninė ir VšĮ Integruotų sveikatos paslaugų centras. 

Projektas įgyvendinamas pagal 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo 

plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybę ir prieinamumą“ veiklą „Sveikatos centro sveikatos priežiūros paslaugoms teikti reikiamos 

infrastruktūros modernizavimas“. 

Projekto tikslas – gerinti visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų Panevėžio rajono 

savivaldybėje prieinamumą ir kokybę, modernizuojant paslaugų teikimo infrastruktūrą.. 

Projekto tikslinė grupė – Panevėžio rajono savivaldybės gyventojai, sveikatos priežiūros 

specialistai ir kiti sveikatos priežiūros srityje dirbantys specialistai. 

Įgyvendinus projektą bus atnaujinta Sveikatos centro sudėtyje veikiančių sveikatos priežiūros 

įstaigų infrastruktūra, atliekami rangos darbai, įsigyta medicininė įranga: skaitmeninis rentgeno 

aparatas, ultragarsiniai aparatai, operacinis stalas bei operaciniai šviestuvai, taip pat kompiuterinė 

įranga bei elektra varomas automobilis. Tikimasi, kad tiesioginį poveikį dėl pagerėjusios sveikatos 

priežiūros paslaugų kokybės pajus Panevėžio rajono savivaldybės gyventojai, išaugs jų pasitikėjimas 

rajone teikiamomis sveikatos priežiūros paslaugomis.  

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2024 m. rugsėjo mėn. – 2027 m. gruodžio mėn. 

Daugiau informacijos apie projektą gali suteikti projekto vadovė Renata Valantinienė, 

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Sveikatos reikalų koordinatorė (patarėja)  

tel. +370 618 02445. 
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